Bogotá D.C,03 de julio 2025. 

Señor(a) 
NATHALIA ANDREA VELASCO DUARTE        
C.C. N 52.885.545 de Bogotá.         
experienciasimone@gmail.com  
Ciudad. 

Asunto: Aprobación de Propuesta. 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor de TRES MILLONES QUINIENTOS 
VEINTE MIL PESOS M/CTE ($3.520.000). cuyo objeto es: CONTRATAR LA PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS DE UN TÉCNICO PROFESIONAL EN DISEÑO GRÁFICO, PARA DESARROLLAR 
ACTIVIDADES DE FACILITADORA DEL CONVENIO NO 15 DEL 2025 SUSCRITO A F DESIGN 
GROUP SAS EN EL MARCO DEL PROYECTO COFINANCIADO MOVING FOR INNOVATION